Program
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FRAMEY

Mandag
09.00 - 10.30

11.00-11.30
11.30-12.30
12.30-13.45

13.50-14.50

15.00

17.00

17.30

18.30
Tirsdag
09.15-09.45
10.00 - 10.45
11.00 - 12.00

13.15-15.00

Onsdag

09.15-10.00
10.15-11.00
11.15-12.00

13.15-14.00

14.15-15.00

Sveert sjeldne kromosom- eller

genforandringer som gir
sammensatte vansker

Frambu, 28. oktober-1. november, 2019.

Ankomst og innkvartering - Kaffe, te, saft og frukt
Velkommen til kurs!

Luns;j

Bli kjent i barnehage og skole med foreldre til stede

Oppstart for foreldre
= «Om sjeldenhet»

ved seniorrddgiver/sosionom Lise Beate Hoxmark

= Blikjent
Barna hentes i barnehage og skole
Informasjon om aktivitetstilbudet pa kveldstid
Middag

Tilbud om aktiviteter

Genetikk
Hverdagsmedisin
Samtale i gruppe om medisinske forhold
Rullerende temasamtaler i grupper:
o Ernzering
ved klinisk ernzeringsfysiolog Natasha Welland

o Fysioterapi
ved fysioterapeut Bente S. Hunn

Felles aktivitet

Familieliv og sa@sken
ved psykolog Johanne Bjgrnstad Tonga

Psykisk helse
ved Johanne Bjgrnstad Tonga

Informasjon til andre
ved spesialpedagog Livg Nyhus

Erfaringsutveksling i grupper for foreldre



Sveert sjeldne kromosom- eller
genforandringer som gir
sammensatte vansker

h

Program  rosdas

09.15-10.00 Kognitiv utvikling og leering
ved spesialpedagogene Vibeke Langva og David Bahr

10.15-11.00 Spesialpedagogiske rettigheter
ved Vibeke Langva og David Bahr

11.15-12.00 Rullerende temasamtaler i grupper:
¢ Kommunikasjon, samspill og ASK
ved Vibeke Langva
e Samtale med barn
ved David Bahr

13.15-14.00 Temasamtalene forts

14.15-15.00 Erfaringsutveksling i grupper for foreldre
Erfaringsutveksling for fagpersoner

Fredag
09.15-11.00 Ytelser, tjenester og individuell plan
ved seniorradgiver/sosionom Lise Beate Hoxmark

11.15-12.00 Oppsummering og felles avslutning

12.15 Luns;j
13.30 Avreise
(01.10.2019)

Endringer kan forekomme

Faglig koordinator: Rita Sofie Stige
Administrativ koordinator: Elin Bredesen

Faste poster hver dag

08.00 Frokost

09.15  Programmet starter

12.15 Middag

16.00 Sosialt samveer, aktiviteter
17.30 Kveldsmat

18.30 Sosialt samveer, aktiviteter
20.00 Kaffe/teistua
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KOMPETANSESENTER FOR SJELDNE DIAGNO!



